Spółki te zajmują się dystrybucją towarów na terenie Kazachstanu i Słowenii.

Poza  powyższym w okresie sprawozdawczym nie wystąpiły inne zmiany organizacji GK LPP.

5. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych
prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie w
stosunku do wyników prognozowanych

Nie publikowano prognoz na 2018 rok.

 GK LPP SA | 67

6. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty
zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA emitenta na dzień przekazania
raportu wraz ze wskazaniem liczby akcji posiadanych przez te podmioty, ich
procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających oraz
ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na WZA oraz wskazanie zmian w
strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania
poprzedniego raportu okresowego

Strukturę własności kapitału zakładowego LPP SA na dzień przekazania raportu przedstawia poniższa tabela.

Akcjonariusz
Liczba posiadanych

akcji (w szt.)
Liczba głosów na

WZA

Udział w ogólnej
liczbie głosów na

WZA

Udział w kapitale
zakładowym

Wartość nominalna
udziałów

Fundacja Semper Simul* 319 208 17,2% 1 019 208 31,5% 638 416

Fundacja Sky  226 338 12,2% 926 338 28,6% 452 676

Akcje własne* 18 861 1,0% 0 0,0% 37 722

Pozostali akcjonariusze 1 288 016 69,5% 1 288 016 39,8% 2 576 032

Razem 1 852 423 100,0% 3 233 562 100,0% 3 704 846

*Fundacja Semper Simul - fundacja związana z Panem Markiem Piechockim (art.3 ust.1 pkt 26 lit. d MAR)
Fundacja Sky - fundacja związana z Panem Jerzym Lubiańcem (art.3 ust.1 pkt 26 lit. d MAR i art.4 pkt 15 ustawy o ofercie publicznej)
*z 18 861 akcji LPP nie może być wykonywane prawo głosu na WZA, gdyż są to akcje słane LPP

W okres ie od przekazania poprzedniego raportu (raport za I kwartał 2018 roku) miały miejsca zmiany w s trukturze własności znacznych pakietów

akcji  opisane poniżej.

Dwóch głównych akcjonariuszy LPP Pan Marek Piechocki i  Pan Jerzy Lubianiec w związku z rea l izacją procesu zapewnienia ciągłości